



Information till utställare på Ny Vegomässa i Göteborg 1 november 2025

Varmt välkommen att visa upp er verksamhet på den nya vegomässan i Göteborg den 1 november. Vi skapar nu en möjlighet för er verksamhet att nå ut till veganer, vegetarianer och de som är intresserade av den växtbaserade kosten och livsstilen att ta del av en spännande mässa. Kom och visa upp din verksamhet och vad ni erbjuder till denna unika målgrupp. Om ni erbjuder någon form av särskild expertis så kan ni också få en möjlighet att hålla en föreläsning eller presentation inför publik. Passa också på att nätverka med andra verksamheter med samma målgrupp. Erbjud gärna varuprover, ”prova-på-aktiviteter” och sponsringsprodukter, som delas och/eller lottas ut. Anmäl dig gärna i så god tid som möjligt, så får du ett bättre pris och vi får bättre planeringsmöjligheter. Varmt välkommen för att visa upp er verksamhet!

Vem får ställa ut sin verksamhet på mässan?

Alla typer av organisationer som erbjuder någon typ av aktiviteter, produkter eller tjänster som är både veganska och växtbaserade. De kan därmed inte innehålla någon typ av animalier. Hela verksamheten behöver inte vara vegansk och växtbaserat, men det som visas upp på mässan behöver vara det.

Vilka kommer att besöka mässan?

De flesta som kommer är veganer, någon typ av vegetarianer eller personer som är intresserade av växtbaserade verksamheter, aktiviteter, produkter och tjänster. Det kan också komma personal eller andra företrädare från olika organisationer som önskar nätverka med både utställarna och deltagarna.

Vad kostar det att ställa ut?

Nedan finns aktuella introduktionspriser samt eventuella extra rabatter.

Eftersom detta är den första mässan så erbjuder vi introduktionspriser. Det finns också ett Early Bird-erbjudande även till utställare. Inledningsvis erbjuder vi endast mindre storlekar på mässplatser. Det är möjligt att vi kan uppgradera en del platser längre fram.

Erbjudande (rabatt)	Tid, anmälan	Storlek (kvm)	Pris (ex. moms)
Early Bird (20%)	X-31 mars	2	1040
Early Bird (20%)	X-31 mars	4	1600
Ordinarie pris	från 1 april	2	1300
Ordinarie pris	från 1 april	4	2000

Vid önskemål om uppgradering till större yta tillkommer ca 500 kr per kvadratmeter. Vi hoppas på att kunna erbjuda ett begränsat antal utställningsytor på ca 6 kvm (3000 kr exkl. moms) och 9 kvm (4500 kr exkl. moms). Ange i anmälan om du är intresserad av uppgradering till större storlek.

Vad ingår i priset?

För alla utställare ingår den angivna golvytan. För de som har bokat in den minsta storleken (ca 2 kvm) så delar två utställare på ett bord med mått ca 120*70 cm samt en stol. För de som bokat in minst ca 4 kvm så ingår ett eget bord och minst en stol.

Vad behöver ni själv tillhandahålla?

Utöver er egen personal och materialet för utställning med mera, så ansvarar er verksamhet också för försäkringar, möblering, och ett trevligt uppträdande. Tag gärna med en ordentlig duk till bordet. Snubbelfria mattor är välkomna, och tydliga flaggor/skyltar. Tag gärna med de tillbehör du behöver för att designa en fin utställningsyta.

Vad kan ni få hjälp med?

Våra volontärer kan i mån av tid bistå vid möblering och att passa platsen om en ensam utställare behöver avvika några minuter. Vi tillhandahåller lista/karta över vilka utställare som finns och var de finns. Vi bistår med extra aktiviteter på mässan, för att deltagarna ska vara nöjda och glada.

Får försäljning förekomma?

Ja, försäljning med betalning på plats för förekomma. Vi önskar dock att försäljningen i första hand är kontaktfri. Om ni säljer mat/dryck så behöver ni hålla rent på golvet vid er monter.

Sponsring och varuprover med mera

Vi tar gärna emot sponsring till mässan och dess deltagare. Du kan ange i anmälan om du har produkter eller varuprover etc som du önskar få hjälp med att distribuera av oss som arrangerar mässan. Om du själv önskar dela ut "goodie bags", varuprover etc på din egen utställningsyta, så behöver du ange det också i anmälan. Vi behöver veta för att kunna planera så bra som möjligt.

Extra beställningar

Vi hoppas kunna erbjuda extra reklamplatser för flaggor och info-tavlor med mera. Kanske kan vi också erbjuda er att boka in några minuters presentation av verksamheten inför publik. Om du har särskilda önskemål om hur vi kan göra för att du som utställare ska bli nöjd, berätta gärna för oss.

Anmälan för utställare

Anmälan gör ni via formulär här:

<https://forms.gle/ZBvycHU391YYkAoZ8>

En ny mässa

Detta är en ny mässa och vi arbetar fortfarande med utformningen av den. Detta innebär att all information som lämnas är preliminär och förändringar kan förekomma. Vi kommer att uppdatera informationen löpande till de som anmält sig som utställare och deltagare, via e-post, inne i Facebook-event och via aktuellt hemsida. Inledningsvis lämnas info via hemsidan <https://veganna.se> och frågor kan ställas via e-post till support@veganna.se (för utställare). Vi planerar att skapa en egen hemsida för mässan lite längre fram.

Vi hoppas att ni vill vara med och skapa en intressant och unik Ny Vegomässa. Varmt välkommen att bidra!

Veganna & Team Vegan Community Building

<https://veganna.se>
support@veganna.se

